

Data e hora da consulta: 01/06/2023 10:17

Usuário: \*\*\*.502.005.\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

| Código             | Nome                                                   | Moeda                  |
|--------------------|--------------------------------------------------------|------------------------|
| 70012              | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE                 | REAL - (R\$)           |
| CNPJ               | Endereço                                               | CEP                    |
| 06.015.356/0001-85 | C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. | 49081-000              |
| Município          | UF                                                     | Telefone               |
| ARACAJU            | SE                                                     | (079) 3209-8600 (PABX) |

| Ano  | Tipo | Número |
|------|------|--------|
| 2023 | NE   | 284    |

## Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES  | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-----|---------------|
| 1      | 167686 | 1000000000       | 339030              | -   | ADM MATAUX    |

| Data de Emissão | Tipo       | Processo             | Taxa de Câmbio | Valor    |
|-----------------|------------|----------------------|----------------|----------|
| 30/05/2023      | Estimativo | 03176-38.20236258000 | -              | 2.910,00 |

## Favorecido

| Código                    | Nome                       | CEP       |
|---------------------------|----------------------------|-----------|
| 32.488.015/0001-37        | JT COMUNICACAO VISUAL LTDA | 49075-020 |
| Endereço                  | UF                         | Telefone  |
| ACRE 1675 SIQUEIRA CAMPOS | SE                         |           |
| Município                 | UF                         | Telefone  |
| ARACAJU                   | SE                         |           |

## Amparo Legal

| Código            | Modalidade de Licitação | Parágrafo | Inciso | Alínea |
|-------------------|-------------------------|-----------|--------|--------|
| 139               | DISPENSA DE LICITACAO   | -         | II     | -      |
| Ato Normativo     | Artigo                  | Parágrafo | Inciso | Alínea |
| LEI 14.133 / 2021 | 75                      | -         | II     | -      |

## Descrição

Empenho - Fornecimento, parcelado p/ o exercício de 2023, de: 45,5 m² de adesivo vinil jateado e meio corte e respectiva plotagem (item 1), e 3 m² de adesivo vinil com impressão digital e meio corte com proteção UV para plotagem de veículo e respectiva plotagem (item 4), cf. Solicit. de Contr. da ASCOM (1356311), Demonstrativo 19/23-SEACO(1371933) e Despacho 5211/2023-COLIC(1377592).

Prazo de fornec./instalação: 05 dias úteis, a contar da solicitação do TRE/SE.

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

Tipo: Estimativo. SEI 0003176-38.2023.6.25.8000.

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 01/06/2023 10:17

Usuário: \*\*\*.502.005-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

| Natureza de Despesa          | Total da Lista |
|------------------------------|----------------|
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 2.910,00       |

## Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Valor do Item |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 001  | Item 1 - Fornecimento de 45,5 m <sup>2</sup> de adesivo vinil jateado e meio corte e respectiva plotagem desse produto.<br>A quantidade de cada pedido será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado ζ m2.<br>A arte será fornecida pelo TRE-SE por meio de arquivo digital.<br>Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 05 dias úteis, a contar da solicitação do TRE/SE.<br>Fornecimento parcelado do objeto durante o exercício 2023, conforme Solicitação de Contratação da ASCOM (1356311), Demonstrativo 19/23-SEACO (1371933) e Despacho 5211/2023-COLIC (1377592). | 2.730,00      |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 30/05/2023 | Inclusão | 45,50000   | 60,0000        | 2.730,00    |

## Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor do Item |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 002  | Item 4 - Fornecimento de 3 m <sup>2</sup> de adesivo vinil com impressão digital e meio corte com proteção UV para plotagem de veículo e respectiva plotagem desse produto.<br>A quantidade de cada pedido será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado ζ m2.<br>A arte será fornecida pelo TRE-SE por meio de arquivo digital.<br>Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 05 dias úteis, a contar da solicitação do TRE/SE.<br>Fornecimento parcelado do objeto durante o exercício 2023, conforme Solicitação de Contratação da ASCOM (1356311), Demonstrativo 19/23-SEACO (1371933) e Despacho 5211/2023-COLIC (1377592). | 180,00        |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 30/05/2023 | Inclusão | 3,00000    | 60,0000        | 180,00      |

## Assinaturas

## Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

\*\*\*.801.685-\*\*

01/06/2023 09:40:47

## Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

\*\*\*.345.785-\*\*

30/05/2023 13:32:30

Data e hora da consulta: 01/06/2023 10:17

Usuário: \*\*\*.502.005-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

| Código             | Nome                                                   | Moeda                  |
|--------------------|--------------------------------------------------------|------------------------|
| 70012              | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE                 | REAL - (R\$)           |
| CNPJ               | Endereço                                               | CEP                    |
| 06.015.356/0001-85 | C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. | 49081-000              |
| Município          | UF                                                     | Telefone               |
| ARACAJU            | SE                                                     | (079) 3209-8600 (PABX) |

| Ano  | Tipo | Número |
|------|------|--------|
| 2023 | NE   | 285    |

## Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES  | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-----|---------------|
| 1      | 167686 | 1000000000       | 339030              | -   | ADM MATAUX    |

| Data de Emissão | Tipo       | Processo               | Taxa de Câmbio | Valor    |
|-----------------|------------|------------------------|----------------|----------|
| 30/05/2023      | Estimativo | 03176-38.20236258000 - |                | 6.140,00 |

## Favorecido

| Código                                     | Nome                        | CEP       |
|--------------------------------------------|-----------------------------|-----------|
| 31.956.623/0001-66                         | MGA COMUNICACAO VISUAL LTDA | 49015-120 |
| Endereço                                   |                             |           |
| SEN ROLEMBERG 514 SALA 04 GALERIA SAO JOSE |                             |           |
| Município                                  | UF                          | Telefone  |
| ARACAJU                                    | SE                          |           |

## Amparo Legal

| Código            | Modalidade de Licitação |           |        |        |  |
|-------------------|-------------------------|-----------|--------|--------|--|
| 139               | DISPENSA DE LICITACAO   |           |        |        |  |
| Ato Normativo     | Artigo                  | Parágrafo | Inciso | Alínea |  |
| LEI 14.133 / 2021 | 75                      | -         | II     | -      |  |

## Descrição

Empenho - Fornec., parcelado p/ 2023, de: 50 m² de banner em lona c/impressão digital(item 2), 50 m² de adesivo vinil c/impressão digital e meio corte e respectiva plotagem(item 3), e 2 m² de adesivo vinil c/impressão digital e meio corte e respectiva plotagem(item 5), cf. Solicit. de Contr. da ASCOM (1356311), Demonstrativo 19/23-SEACO(1371933) e Despacho 5211/2023-COLIC(1377592).

Prazo de fornec./instalação: 05 dias úteis, a contar da solicitação do TRE/SE.

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

Tipo: Estimativo. SEI 0003176-38.2023.6.25.8000.

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

| Versão | Data/Hora           | Operação  |
|--------|---------------------|-----------|
| 002    | 01/06/2023 09:40:47 | Alteração |

Data e hora da consulta: 01/06/2023 10:17

Usuário: \*\*\*.502.005.\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

|                              |                       |
|------------------------------|-----------------------|
| <b>Natureza de Despesa</b>   | <b>Total da Lista</b> |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 6.140,00              |

**Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO**

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Valor do Item |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 001  | Item 2 - Fornecimento de 50 m <sup>2</sup> de banner em lona com impressão digital.<br>A área (dimensão) de cada unidade solicitada será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado $\hat{z}$ m2.<br>No acabamento, o produto deve ter haste de madeira, ponteiros de plástico e cordão de náilon.<br>A arte será fornecida pelo TRE-SE por meio de arquivo digital.<br>Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 05 dias úteis, a contar da solicitação do TRE/SE.<br>Fornecimento parcelado do objeto durante o exercício 2023, conforme Solicitação de Contratação da ASCOM (1356311), Demonstrativo 19/23-SEACO (1371933) e Despacho 5211/2023-COLIC (1377592). | 3.000,00      |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 30/05/2023 | Inclusão | 50,00000   | 60,0000        | 3.000,00    |

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor do Item |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 002  | Item 3 - Fornecimento de 50 m <sup>2</sup> de adesivo vinil com impressão digital e meio corte e respectiva plotagem desse produto.<br>A quantidade de cada pedido será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado $\hat{z}$ m2.<br>A arte será fornecida pelo TRE-SE por meio de arquivo digital.<br>Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 05 dias úteis, a contar da solicitação do TRE/SE.<br>Fornecimento parcelado do objeto durante o exercício 2023, conforme Solicitação de Contratação da ASCOM (1356311), Demonstrativo 19/23-SEACO (1371933) e Despacho 5211/2023-COLIC (1377592). | 3.000,00      |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 30/05/2023 | Inclusão | 50,00000   | 60,0000        | 3.000,00    |

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Valor do Item |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 003  | Item 5 - Fornecimento de 2 m <sup>2</sup> de adesivo vinil com impressão digital e meio corte perfurado para plotagem em vidros de veículos e respectiva plotagem desse produto.<br>A quantidade de cada pedido será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado $\hat{z}$ m2.<br>A arte será fornecida pelo TRE-SE por meio de arquivo digital.<br>Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 05 dias úteis, a contar da solicitação do TRE/SE.<br>Fornecimento parcelado do objeto durante o exercício 2023, conforme Solicitação de Contratação da ASCOM (1356311), Demonstrativo 19/23-SEACO (1371933) e Despacho 5211/2023-COLIC (1377592). | 140,00        |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 30/05/2023 | Inclusão | 2,00000    | 70,0000        | 140,00      |

Data e hora da consulta: 01/06/2023 10:17

Usuário: \*\*\*.502.005-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

\*\*\*.801.685-\*\*

01/06/2023 09:40:47

**Gestor Financeiro**

NORIVAL NAVAS NETO

\*\*\*.345.785-\*\*

30/05/2023 13:32:30

| Versão | Data/Hora           | Operação  |
|--------|---------------------|-----------|
| 002    | 01/06/2023 09:40:47 | Alteração |

Data e hora da consulta: 01/06/2023 10:17

Usuário: \*\*\*.502.005-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

| Código             | Nome                                                   | Moeda                  |
|--------------------|--------------------------------------------------------|------------------------|
| 70012              | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE                 | REAL - (R\$)           |
| CNPJ               | Endereço                                               | CEP                    |
| 06.015.356/0001-85 | C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. | 49081-000              |
| Município          | UF                                                     | Telefone               |
| ARACAJU            | SE                                                     | (079) 3209-8600 (PABX) |

| Ano  | Tipo | Número |
|------|------|--------|
| 2023 | NE   | 286    |

## Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES  | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-----|---------------|
| 1      | 167686 | 1000000000       | 339030              | -   | ADM MATAUX    |

| Data de Emissão | Tipo       | Processo             | Taxa de Câmbio | Valor    |
|-----------------|------------|----------------------|----------------|----------|
| 30/05/2023      | Estimativo | 03176-38.20236258000 | -              | 2.996,95 |

## Favorecido

| Código                                      | Nome                                    | CEP          |
|---------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------|
| 19.043.556/0001-93                          | IMPACTO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA | 59030-335    |
| Endereço                                    |                                         |              |
| SEGUNDO WANDERLEY 855 LOJA B BARRO VERMELHO |                                         |              |
| Município                                   | UF                                      | Telefone     |
| NATAL                                       | RN                                      | 84 991921337 |

## Amparo Legal

| Código            | Modalidade de Licitação |           |        |        |  |
|-------------------|-------------------------|-----------|--------|--------|--|
| 139               | DISPENSA DE LICITACAO   |           |        |        |  |
| Ato Normativo     | Artigo                  | Parágrafo | Inciso | Alínea |  |
| LEI 14.133 / 2021 | 75                      | -         | II     | -      |  |

## Descrição

Empenho - Fornecimento, parcelado p/ o exercício de 2023, de: 55 m² de película G-5 Profissional com a respectiva instalação(item 6), cf. Solicit. de Contr. da ASCOM (1356311), Demonstrativo 19/23-SEACO(1370805) e Despacho 5211/2023-COLIC(1377592).

Prazo de fornec./instalação: 05 dias úteis, a contar da solicitação do TRE/SE.

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

Tipo: Estimativo. SEI 0003176-38.2023.6.25.8000.

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 01/06/2023 10:17

Usuário: \*\*\*.502.005-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho****Lista de Itens**

| Natureza de Despesa          | Total da Lista |
|------------------------------|----------------|
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 2.996,95       |

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor do Item |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 001  | Item 6 - Fornecimento de 55 m² de película G-5 Profissional com a respectiva instalação desse produto.<br>A quantidade de cada pedido será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado ç m2.<br>Prazo de entrega: o prazo de fornecimento/instalação será de 05 dias úteis, a contar da solicitação do TRE/SE.<br>Fornecimento parcelado do objeto durante o exercício 2023, conforme Solicitação de Contratação da ASCOM (1356311), Demonstrativo 19/23-SEACO (1370805) e Despacho 5211/2023-COLIC (1377592). | 2.996,95      |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 30/05/2023 | Inclusão | 55,00000   | 54,4900        | 2.996,95    |

**Assinaturas****Ordenador de Despesa**

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

\*\*\*.801.685-\*\*

01/06/2023 09:40:47

**Gestor Financeiro**

NORIVAL NAVAS NETO

\*\*\*.345.785-\*\*

30/05/2023 13:32:30